2.1 ประชุมวางแผนการประชุม ฯ 
2.2 กำหนดวัน เวลา สถานท่ี 
2.3 จัดประชุม 

3. ประเมินความพึงพอใจ สรุปผลการประเมิน จัดทำรายงานโครงการ งบประมาณในการ
ดำเนินงานจากโครงการพัฒนาประสิทธิภาพการปฏิบัติงานผู้บริหารการศึกษา ผู้บริหารสถานศึกษาใหม่ 
ปีงบประมาณ พ.ศ.2564 จำนวน 33,300 บาท (เงินสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน) 

ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ 
สนองตัวชี้วัดความสำเร็จ สพฐ.  

นโยบายที่ 3  ด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพของทรัพยากรมนุษย์ 
  ตัวชี้วัดที่ 7   ครู มีการเปลี่ยนบทบาทจาก “ครูผู้สอน” เป็น “Coach” ผู้ให้
คำปรึกษา ข้อเสนอแนะการเรียนรู้หรือผู้อำนวยการการเรียนรู้